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En zorlu koşullarda bile sorunsuz çalı-
şabilen, uzun ömürlü, ekonomik karış-
tırıcı ürün yelpazesi, akıllıca tasarlanmış
aksesuarlar ve tüm bunların ötesinde
planlama aşamasından montaja ve
devreye alma aşamasına varan yapıcı,
etkin işbirliği: İşte tüm bunlar, hiç şüp-
he yok ki, tüm dünyadaki atıksu arıtma
tesisi operatörlerinin son yıllarda
önemli projeler üzerinde WILO ile bir-

likte çalışmaya karar vermesindeki en
önemli gerekçelerdir. WILO karıştırıcı-
larının tercih edilmesini sağlayan diğer
bir etken de önemi her geçen gün art-
makta olan yüksek verimlilik ve ener-
ji tasarrufu konusudur. Verimlilik konu-
sunda da, WILO'nun sistem çözümleri
en ileri düzeydedir. Yeni tesis yatırımı,
özel uygulamalar veya modernizasyon
projelerinde müşterilerimize özel, dik-

katlice tasarlanmış çözümler geliştir-
mek için yıllara dayanan uzmanlık ve
tecrübemizi kullanıyoruz. Ayrıca mon-
tajın tamamlanmasından sonra, bakım
ve destek hizmetleri için profesyonel
satış sonrası servisimiz her zaman hiz-
metinizdedir.
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Temel Çözüm
Herhangi bir karıştırma işleminin hedefi
– çok özel uygulamalar dışında – sıvıla-
rın sorun yaşanmadan düzgün biçimde
karıştırılmasını sağlamaktır. Atıksu arıt-
ma tesislerinde katı maddelerin havuz
tabanına çökmesini engellemek bu uy-
gulamalara en güzel örnektir. Bu gibi iş-
lemlerde, istenen görevi güvenilir biçim-
de yerine getirebilecek teknolojiler ge-
rekmektedir.

Kullanılan karıştırıcının randımanı da çok
önemlidir: verimli çalışması, kaynak tü-
ketiminin tam olarak öngörülebilir ol-
ması gerekir. Maliyet söz konusu oldu-
ğunda, ilk yatırım maliyetinden çok daha
fazlası hesaba katılmalıdır. Bir karıştırıcı
seçimi yapılırken montaj ve işletmeye
alma maliyetleri, enerji ve bakım-onarım
gibi diğer işletme giderleri ve ürünün
ömrü sonunda uzaklaştırılması için yapı-
lacak harcamalar her zaman göz önüne
alınmalıdır. Performansı yüksek ve aynı
zamanda ekonomik bir çözüm arıyorsa-
nız, WILO sizin için en doğru iş ortağıdır.
WILO ileri teknolojiyi optimum fay-
da/maliyet oranı ile buluşturduğu dalgıç
karıştırıcı ürün programı ile sistem çö-
zümleri sunar.

Planlama Desteği
WILO, projelerinizde iş ortağınız gibi ça-
lışır ve aşağıdaki çalışmaları sizin için
gerçekleştirir:

– Prosesinize uygun karıştırıcı tipinin ve
karıştırıcı sayısının belirlenmesi.

– İlk yatırım maliyeti ve işletme giderleri
açısından en uygun çözümün hesaplan-
ması.

– Çok özel uygulamalar gerektiğinde
akım profillerinin simülasyonu, uygula-
malı testlerin yapılması ve karıştırıcıların
montaj pozisyonlarının belirlenmesi.

Planlama aşamasında, WILO müşterileri
WILO’nun teknik uzmanlığından ve yıl-
lara dayanan tecrübesinden yararlanır.
WILO personeli planlama aşamasından
montaj ve devreye alma aşamasına ka-
dar karıştırıcı uygulamalarında müşteri-
lerine destek verebilmektedir. Bu destek
satış sonrasında da kesintisiz olarak de-
vem etmektedir.

Karıştıcılara ihitiyaç duyduğunuz uygu-
lamalarda WILO’nun 3 karıştırıcı grubun-
dan bir seçim yapmak mümkündür.

– Direkt akuple hızlı karıştırıcılar

– Tek kademeli dişli kutusuna sahip orta
hızlı karıştırıcılar

– Çift kademeli dişli kutusuna sahip dü-
şük hızlı karıştırıcılar

Sistem Çözümü
WILO Teknolojisi ve Hizmeti

· Sirkülasyon havuzunda bilgisayar
destekli akış simülasyonu

· Optimum karıştırıcı seçimi için, farklı
hız profillerine sahip akış alanları
hesaplanır.

· Mixer Select yazılımımız kullanılarak,
her tank şekli ve boyutu için doğru
karıştırıcı planlaması kolaylıkla
yapılabilir.

· Montaj, bakım ve onarım
ihtiyaçlarınızda WILO servis noktaları
dünyada ve Türkiye’de yardımınıza
hazırdır.
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Spesifik Güç Yoğunluğu

2.950 m3 3,63 W/m3 1,7 W/m3 1,93 W/m3

~ 5.700 W

Havuz
Hacmi

Minimum İlk
Yatırım Maliyeti

Dikkate
Alındığında

İşletme
Giderleri
Dikkate

Alındığında

Fark Enerji
Tasarrufu

Enerji tasarrufu 5.700 W

Yıllık işletim süresi 8.760 saat

Enerji maliyeti 0,15 euro/kW.saat

Havuz sayısı 1

Toplam Enerji Tasarrufu 7.480 Euro

Bu örnekte, yüksek verimli karıştırıcılar kullanılarak havuz başına yılda 7.480
Euro tasarruf edilebilmektedir.

Karıştırıcıların kullanıldığı prosesler genellikle sürekli uygulamalar olduğundan,
karıştırıcılar için gerekli olan enerji, toplam maliyeti oluşturan maliyet kalemleri
içerisindeki en önemli kalemdir. Uygun maliyetli bir karıştırıcı sistemi
yapılandırmak, ancak enerji ihtiyacı minimum olan, en verimli karıştırıcının
seçilmesi ile mümkün olmaktadır.

Örnek Hesaplama:



İleri Teknoloji
Bileşenler.

Motor – Wilo tarafından üretilen güçlü ve dayanıklı karıştırıcı motoru,
karıştırıcının en zorlu anlarında bile gereken gücü ve torku sağlar.

Kablo Girişi – Gerilme, çekme ve kopmalara karşı özel olarak tasarlanmış, su
geçirmez, yalıtımlı özel kablo girişi motorunuzu rutubet ve su girişine karşı her
zaman korur.

Motor Yatakları – Yüksek emniyet faktörüne sahip büyük rulmanlar verimli
yataklama ve uzun hizmet ömrünün garantisidir.

Salmastra Sızıntı Haznesi – Büyük hacmi sayesinde olabilecek sızıntıları toplar.
Gerektiğinde nem sensörü ile donatılabilir.

Sızdırmazlık – Hem akışkan hem de motor tarafına yerleştirilmiş Silikon Karbür
mekanik salmastralar karıştırıcıyı sızıntılara karşı tam koruma sağlar.

Sızdırmazlık Bileziği – Paslanmaz çelikten yapılmış bilezik mekanik salmastrayı
korozyon ve aşınmaya karşı korur.

Pervane – Geriye doğru kıvrık tasarımlı iki veya üç kanatlı pervane kendini
temizleme özelliğine sahiptir.

Dişli Kutusu – Gezegen dişli tipindeki dişli kutusu geleneksel redüktörlere göre
çok daha verimli ve dayanıklıdır. Güç aktarımını sağlayan mil korozyona riskine
karşı 1.4462 paslanmaz çelikten imal edilmektedir.
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WILO’nun başarılı dalgıç karıştırıcı ürün
yelpazesi, temel olarak motor, dişli ku-
tusu ve pervanelerden oluşan modüler
bir komponent sisteminin eseridir.
Parçaların birbirine uygunluğunun sağ-
landığı bu sistem sayesinde değişik
kanat çaplarında ve değişik güçlerde,
farklı amaçlar için en uygun çözümü
sağlayacak karıştırıcı konfigürasyonları
yaratılabilmektedir. Atıksu arıtma te-
sislerinde havuzlarda istenilen karıştır-
ma görevinin yerine getirilmesi için

Teknik Yapı
Modüler Bileşen Sistemi
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çok çeşitli özelliklerde karıştırıcı tasa-
rımlarına ihtiyaç vardır. Havuz geomet-
risi, akışkan özellikleri, montaj seçe-
nekleri, bakım-onarım kolaylığı, karış-
tırıcının çalışma süresi gibi birçok pa-
rametre çok çeşitli karıştırıcı tasarım-
larını zorunluluk haline getirmiştir.
Modüler bileşenler sayesinde ortaya
çıkmış olan WILO dalgıç karıştırıcı ürün
programı tüm bu ihtiyaçları giderecek
ürünleri bünyesinde bulundurmaktadır.
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WILO Miniprop Dalgıç Karıştırıcıları
Miniprop serisi yağmur suyu havuzlarını
temizlemek, pompa istasyonlarında dip-
teki birikintileri kaldırmak ve akışkan
içerisinde askıda tutmak, su yüzeyinde
oluşan köpük-katı madde tabakalarını
kırmak ve atıksu arıtma tesislerinde kü-
çük proses tanklarını karıştırmak için
son derece uygundur.

WILO Uniprop Dalgıç Karıştırıcıları
WILO Uniprop serisi dalgıç karıştırıcılar
atıksu arıtma, endüstri, tarım ve su te-
mini gibi çok çeşitli alanlarda kullanıma
uygun ürünlerdir. Kuru madde içeriği
birbirinden farklı akışkanlar ile çalışıyor-
sanız, değişik su seviyelerinde sorunsuz
çalışacak karıştırıcılara ihjtiyacınız varsa;
Uniprop serisi WILO dalgıç karıştırıcıları
sizin için en uygun çözümü oluşturmak-
tadır.

WILO Miniprop ve Uniprop
Hızlı ve Orta Hızlı Dalgıç Karıştırıcılar

· Poliüretan pervaneler
· Kolaylıkla şekillendirilebilen ve bir o kadar

da güçlü olan pervane malzemesi,
karıştırma işleminde yüksek verimin ve
dayanıklılığın garantisidir.

· Çelik pervaneler
· İçeriği tam olarak bilinmeyen ortamlarda,

atıksu terfi istasyonlarında güvenle kul-
lanılabilir.

· Sarmal kuyruk tasarımı
· Pervane kuyruğundaki sarmal yapı,

patentli tasarımı sayesinde atıksu içerisin-
deki kirleticilerin pervane arkasında
birikmesini engeller. Karıştırıcı tıkanma
sorunu yaşamadan uzun süre hizmet
etmek için tasarlanmıştır. Sarmal tasarım
hem poliüretan hem de çelik pervaneler
ile birlikte temin edilebilmektedir.

Miniprop ve Uniprop serisi dalgıç karıştı-
rıcılar küçük hacimlerde azami karıştır-
ma verimi sağlanması için tasarlanmıştır.
Kompakt boyutları sebebiyle bu model-
ler pompa çukurları gibi küçük hacimle-
rin karıştırılması işlemleri için idealdir.
Küçük pervane çapları sayesinde havuz
zeminine monte edilebilir ve çok düşük
su seviyelerinde bile güvenle karışım
sağlarlar.

Sizin İçin Özelleştirilmiş Karıştırıcılar
Büyük hacimli sızıntı toplama haznesi ve
sargı sıcaklık sensörleri karıştırıcılar ile
birlikte standart olarak temin edilmek-
tedir. Uygulama alanına bağlı olarak, Mi-
niprop ve Uniprop dalgıç karıştırıcılar
poliüretan veya paslanmaz çelik perva-
nelerle tedarik edilebilir. Ürün, istek
üzerine, nem sensörü ile donatılabilir.
Aşındırıcı ve/veya korozif sıvılarda, yük-
sek verimli Ceram C0 kaplama ekstra
güvenlik sağlar. WILO dalgıç karıştırıcı-
ları ATEX T4 veya FM standartlarına göre
patlama korumasıyla birlikte temin edi-
lebilmektedir. Tüm bu seçenekler, WI-
LO’nun Miniprop ve Uniprop serisi dalgıç
karıştırıcılarının uygulamanıza göre
özelleştirilmesini sağlar.
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Ceram C0, WILO tarafından geliştirilmiş
iki komponentli özel bir yüzey koruma
sistemidir. Polimer ve seramik
parçacıklarından oluşan Ceram C0 ile
korunan ürünlerin hizmet ömrü uzar ve
bakım-onarım giderleri azalır. Ceram C0
ile kaplanan yüzeyler daha da pürüzsüz
olur. Bu ekipman verimliliğini de olumlu
yönde etkilemektedir.
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Wilo Uniprop
Uygulama Odaklı Modüller

Özellikler: Güvenilirlik Standarttır
Uniprop dalgıç karıştırıcılarımızın stan-
dart özellikleri arasında sargı sıcaklık
sensörü ve üç odalı bir sızdırmazlık kon-
trol sistemi bulunmaktadır. Dişli mili ko-
rozyona dayanıklı 1.4462 paslanmaz çe-
likten üretilmiştir. Koruyucu bilezik ve
pervane tasarımı katı maddelerin sebep
olabileceği tıkanıklık, sıkışma gibi so-
runları ortadan kaldırır. Poliüretan veya
paslanmaz çelik pervane, nem sensörü,
zor koşullar için Ceram C0 kaplama veya
ATEX T4 ya da FM patlama koruması
Uniprop karıştırıcılar ile birlikte elde edi-
lebilecek opsiyonel özelliklerden bazıla-
rıdır. 

· Poliüretan pervaneli standart karıştırıcı
· Karıştırıcı, arkasındaki özel kafes

sayesinde kızak sistemine akuple olur ve
havuz doluyken bile sorunsuz bir şekilde
dışarıya alınır ve tekrar yerine indirilir.

· Aşınmaya dayanıklı Ceram kaplamalı
karıştırıcı

· İki bileşenli kaplama bazik veya asidik
sıvılara karşı uzun süreli dayanıklılık
sağlar.

· Gezegen tip dişli kutusu– kesit görünümü
· WILO farkı: Dişli kutusu, kutu içerisine

olabilecek su sızıntısını toplayan özel bir
hazne ile donatılmıştır.
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Uniprop serisi dalgıç karıştırıcılar da mo-
düler tasarıma sahiptir. Bu sayede her
uygulama için en uygun dalgıç karıştırıcı
oluşturulabilir. Bu özellik sayesinde ürü-
nün verimliliği, hizmet ömrü, ilk yatırım
ve işletme giderleri optimize edilmiş
olur.

Uniprop: Akıllıca Tasarlanmış Modüler
Sistem
Modüler sistem sayesinde değişik per-
vane çapları ve motor hızları ile birbirin-
den farklı onlarca konfigürasyon yaratı-
labilmektedir. 4, 6 veya 8 kutuplu dalgıç
motorlar ve değişik dişli kutuları kullanı-
larak pervane hızları 90 ila 600 devir/da-
kika arasında değiştirilebilir. Düşük hız
pervanenin aşınmasını engeller ve karış-
tırıcının uzun süreler boyunca sorunsuz
çalışmasını sağlar. Karıştırıcılar özel in-
dirme-kaldırma aparatları sayesinde çe-
şitli şekillerdeki tank ve depolarda so-
runsuz bir biçimde kullanılabilirler. Kızak
sistemi olarak da adlandırılan indirme
cihazları karıştırıcının farklı açılarda ve
farklı yüksekliklerde çalıştırılabilmesine
olanak sağlar.
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Wilo Maxiprop ve Megaprop
Düşük Hızlı Dalgıç Karıştırıcılar
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Maxiprop/Megaprop: Modüler Sistem
WILO Maxiprop ve WILO Megaprop serisi
karıştırıclarda kanat çapları 1.500 mm ila
2.400 mm arasında değişmektedir. 4, 6
veya 8 kutuplu motorların değişik aktar-
ma oranındaki dişli kutuları ile birleştiril-
mesi, pervane hızı 17–60 devir/dakika
aralığında olan düşük hızlı karıştırıcıların
üretimini sağlamaktadır. Diğer WILO
ürünlerinde olduğu gibi, yavaş karıştırı-
cılar da istek üzerine patlama koruması
(ATEX T4 veya FM), nem sensörü ve Ce-
ram C0 kaplaması ile donatılabilir.

Montaj Planı
Megaprop ve Maxiprop dalgıç karıştırıcı-
ların başarılı performansını sadece üre-
tim özelliklerine bağlamak doğru olmaz.
Ürün tedariği dışında, karıştırıcıların ha-
vuzunuza nasıl yerleştirilmesi gerektiğini
gösteren bir montaj planının hazırlan-
ması da WILO’nun hizmetleri arasında-
dır. Karıştırıcılar, havuzun geometrisine
göre, sadece zemine veya hem zemine
hem de havuz üzerindeki yürüme yoluna
sabitlenmiş kızak sistemi üzerine monte
edilirler.

· Maxiprop karıştırıcı
· Küçük çaplı Maxiprop karıştırıcılar düşük

su seviyelerinde veya küçük havuzlarda
güvenle kullanılabilmektedir.

· Megaprop karıştırıcı
· WILO Maxiprop ve Megaprop

karıştırıcılarının pervaneleri, her kanat
çapına özel olarak ayrı bir geometriye
sahiptir. Bu sayede her kanat çapında
maksimum enerji verimliliği elde
edilebilmektedir.

· İki kademeli dişli kutusu – kesit görünümü
· Standart olarak temin edilen korozyona

dayanıklı çıkış mili sayesinde oldukça
sağlam ve uzun ömürlüdür.

WILO, farklı tasarıma sahip 2 ayrı yavaş
karıştırıcı programı ile müşterilerine
hizmet etmektedir:
- 2 kanatlı pervaneye sahip Maxiprop 
- 3 kanatlı pervaneye sahip Megaprop 

3 kanatlı Megaprop serisinde, kanat
başına düşen yük daha azdır, bu ne-
denle ideal olmayan akış ve havuz ko-
şullarında bile sorunsuz çalışma sağla-
nır.

"Yavaş karıştırıcılar" atıksu arıtma te-
sislerinde akış oluşturmak, tüm su küt-
lesini tek bir yön doğrultusunda hare-
ket ettirmek ve katı maddelerin sıvı
içerisinde asılı kalmasını sağlamak için
tasarlanmıştır. Bu karıştırıcılar özellikle
aktif çamur, biyolojik fosfor giderme
ve denitrifikasyon tanklarında, aktif
çamurun çökelerek havuz dibinde tor-
tu oluşturmasını önlerler. Sonuç olarak,
düşük hızlı karıştırıcılar atıksu arıtma,
endüstri, tarım ve su temininde çok
çeşitli uygulamalarda kullanılabilir.

WILO Maxiprop ve WILO Megaprop ka-
rıştırıcılar, Uniprop serisine benzer şe-
kilde modüler bir bileşen sistemi ile
üretilmektedirler. WILO Megaprop yü-
kü üç pervane kanadına dağıttığı için,
bu serideki karıştırıcılar sorunsuz ve
kesintisiz çalışmanın büyük önem taşı-
dığı uygulamalar için çok kullanışlıdır.
Düşük hızlı karıştırıcılarda pervane ka-
natları cam takviyeli plastik kullanıla-
rak üretilmiştir ve bu kanatlar gerekti-
ğinde tek tek değiştirilebilecek şekilde
monte edilmişlerdir.



14



Wilo Aksesuarları
Akıllı Montaj İçin İhtiyaç Duyulan Her Şey

Kaldırma Sistemleri
Alman test kuruluşu LGA tarafından
test edilmiş olan WILO ceraskal sistemi
ile, dalgıç karıştırıcılarımızı monte et-
mek veya bakım için tankın dışına al-
mak artık çok kolay. WILO, çalışma ya-
rıçapı 3.2 m’ye ve kaldırma kapasitesi
500 kg'ye varan vinç sistemleri sağla-
yabilmektedir. Galvaniz, 1.4301 veya
1.4571 kalite paslanmaz çelikten ya-
pılmış kaldırma sistemleri, alüminyum
veya paslanmaz çelikten imal edilmiş
ceraskal gibi seçenekler aksesuar yel-
pazemizde standart olarak bulunmak-
tadır.

Diğer Aksesuarlar
WILO ürün programı çok çeşitli akse-
suar seçenekleri içermektedir:
- Sensör ve güç kabloları için temin
edilen kablo bağlantı parçası, kablolar
üzerindeki gerilmeleri ortadan kaldırır.
- Karıştırıcının farklı seviyelerde çalış-
masına olanak veren kilitleme meka-
nizmalı ceraskal.
- Karıştırıcı kaldırma-indirme halatının
daimi olarak su içerisinde bulunması
ihtiyacını ortadan kaldıran, otomatik
karıştırıcı yakalama kancası. · Kaldırma vinci

· Farklı çalışma yarıçaplarına sahip vinç
sistemleri WILO dalgıç karıştırıcıları
için özel olarak tasarlanmıştır.

· Kızak sistemleri
· Açı ayarı yapılabilen veya tamamı

sabit montaj : WILO ürün yelpazesi
her türlü uygulama için size doğru
kızak sistemi temin edebilir.

· WILO, ekipmanınızı her türlü uygu-
lamada sorunsuz bir şekilde kulla-
nabilmeniz için kılavuz boruların-
dan kablo bağlantı parçalarına ka-
dar her türlü aksesuarı ana ürün ile
birlikte sağlamaktadır.

WILO, dalgıç karıştırıcılar için geniş bir
aksesuar yelpazesine sahiptir. Kızak
sistemleri, kaldırma vinçleri, kablo tu-
tucuları, montaj elemanları en önemli
aksesuarlardır. WILO, aksesuarlarını
kendisi üretmektedir. Uzman satış
temsilcilerimiz size özel sistem çö-
zümlerini bu sayede sunabilmektedir.
Aksesuarlar hakkında detaylı bilgi, te-
mel resimler ve montaj talimatları iste-
nildiğinde firmamızdan kolaylıkla te-
min edilebilmektedir.

Kızak Sistemleri
İdeal sonuçlar, karıştırıcılar gerçekten
ideal montaj konumularına monte
edildiğinde alınabilmektedir. Tüm ha-
vuz koşulları için uygun kızak sistem-
lerinin bulunması, enerji verimli karış-
tırıcı seçimi için bir ön koşul olarak
karşımıza çıkmaktadır. WILO'nun ürün
yelpazesi, montaj şekli ve malzeme se-
çenekleri açısından oldukça esnek bir
aksesuar grubu içermektedir. Aksesuar
üretiminde kullanılan gelişmiş tekno-
loji ve sağlam malzemeler aksesuarlara
uzun ömür ve dayanıklılık katmaktadır.
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l = var     x = uygun xx = çok uygun          Teknik bilgiler değiştirilebilir.

Ürün Programı 400V/50 Hz
Her Koşul İçin Doğru Çözüm..
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